IV. An proles foemineae, orta post matris transitum ad ritum viri, eidem ritui adscripta censi debeat.

V. An et quid statuendum pro orphanis penes familiam alieni ritus institutis.

VI. An in rescriptis a Sancta Sede vel nomine Sanctae Sedis concedendis requiratur consensus Ordinarii a quo et quidem ad validitatem.

Post maturam deliberationem iidem Emi Patres respondendum in Domino censuerunt:

Ad I-um — Affirmative.

Ad II-um — Affirmative et ad mentem. Mens haec est, ut omnes transitus mulierum diversi ritus ad ritum mariti, qui post editum Codicem Juris Canonici usque ad publicationem seu editionem praesentis Decreti facti non fuerint ad transitum praelaudati Decreti, validi habeantur ad omnes juris effectus.

Ad III-um — Affirmative et ad mentem, de qua in II-o. Quoad futurum per rescripti concessionem providebitur.

Ad IV-um — Affirmative.

Ad V-um — Adesse in casu causis sufficientes ad licentiam concedendam transeundi ad eundem ritum.

Ad VI-um — Negative quoad validitatem rescripti; oportune vero requiritur ad normam seu sensum Decreti „Ad graves et diuturnas“ sub littera A.

Quas Emorum Patrum resolutiones SS-mus Dominus Noster PIUS, Divina Providentia PAPA XI, referente infra-scripto Cardinali Secretario, in Audientia diei 23 junii currentis anni, approbare dignatus est, simul mandans ut per praesens Decretum S. Congregationis pro Ecclesia Orientali publici juris fierent.

Contrariis quibuslibet minime obstantibus.

Datum Romae, ex Aedibus dictae Sacrae Congregationis, die 20 mensis junii, anno 1928.

Aloysius Cardinalis Sincero, a secretis. Philippus Giobbe, Subst.

Добро скріпимо й збільшимо, коли найдемося всі під прапором Просвіти і станемо її членами.

Prot. Ч. 506.28. Св. Конгрегація для Східної Церкви. — Декрет. — В Галичині повстали деякі сумніви дотично пояснення Канону 98 § 3 і 4 Кодексу Канонічного Права з огляду на декрет Св. Конгрегації для поширення віри „Ad graves et diuturnas“, котрий звичайно зветься „Concordia“, виданий дня 6 жовтня 1863. Ту справу подано до вирішення цій св. Конгрегації.

І так на повнім засіданню відбутім дня 11. липня 1928 предложено до розсуду Іх Емінінціям отці сумніви:

І. Чи декрет „Ad graves et diuturnas“ з дня 6. жовтня 1863 р. задержує свою обов'язуючу силу також по виданню Кодексу Канонічного Права.

Оскільки так:

II. Чи без огляду на Канон 98 § 4 С. І. С. при переході жінок іншого обряду на обряд свого мужа належить заховати приписи названого декрету „Ad graves et diuturnas“ під буквою А. а?

III. Чи дівчині, народженій перед переходом матери на обряд мужа, конечний дозвіл Св. Столиці, щоби могла перейти на обряд батька?